
ZARZĄDZENIE NR 222/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia druków dotyczących stanu organizacji przedszkoli i szkół prowadzonych przez 
Gminę Wołomin

Na podstawie art. 29 ust. 1  pkt 3, w związku z art. 57 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1148, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam wzory druków określających stan organizacji przedszkoli i szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wołomin, obowiązujące w roku szkolnym 2019/2020, stanowiące załączniki nr 1 - 
6 do Zarządzenia, do zastosowania przez przedszkola, szkoły podstawowe, licea ogólnokształcące i zespoły.

§ 2. Wypełnione druki należy przekazać do Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 
w Wołominie, w terminie do dnia 4 października 2019 r. Stan organizacji należy określić na dzień  30 września 
2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom zespołów, przedszkoli, szkół i dyrektorowi Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 47DCBA28-925A-4A13-A4CF-185048E27DD9. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

Stan organizacji Przedszkola nr …………                                                                                                                                                                                                                  

im................................................................. w ................................. 

rok szkolny 2019/2020  (wg stanu na dzień 30 września 2019 r.) 
 

Czas pracy Przedszkola: od ……………. do ……………….. 

 
   

   

 

 

Objaśnienia: 
1) zgodnie z zatwierdzonym arkuszem organizacji na rok szkolny 2019/2020 (AR – arkusz organizacji)  
2) zgodnie ze stanem faktycznym na dzień 30 września 2019 r. (S – stan organizacji na dzień 30 września 2019 r.) 

 
3)W przypadku różnicy, należy w odrębnym piśmie (załączonym do Aneksu) opisać przyczyny różnicy pomiędzy stanem zatwierdzonym w arkuszu organizacji a stanem faktycznym, realizowanym  po 1 września 

2019 r. (powołując się na  podstawę prawną, pismo organu prowadzącego lub podać inne przyczyny różnicy) 

Oddziały – czas pracy poszczególnych oddziałów Ogółem
3)

: 

I 
od. …do … 

II 
od. …do … 

III 
od. …do … 

IV 
od. …do … 

V 
od. …do … 

VI 
od. …do … 

VII 
od. …do … 

VIII 
od. …do … 

 

 

 
Wyszczególnienie 

 

 AR
1)

 AAR
2)

 AR
1) 

AAR
2) 

AR
1)

 AAR
2)

 AR
1)

 AAR
2)

 AR
1)

 AAR
2)

 AR
1)

 AAR
2)

 AR
1)

 AAR
2)

 AR
1)

 AAR
2)

 

AR
1) 

AAR
2)

 

Liczba dzieci w oddziale                   

Liczba godzin w danym oddziale                    

Liczba 

dzieci 
                  

Nauczanie indywidualne 

Liczba 
godzin 

                  

Ogółem liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego   

Liczba godzin religii          

Razem  liczba płatnych godzin 
nauczycieli realizowanych 

w oddziałach (wg pensum 22 lub 25 

godz./tyg. i godz. dyrektora) 

         

Ogółem pozostała liczba godzin 

(logopeda, psycholog, 

oligofrenopedagog, itp.) 
         

Ogółem liczba godzin finansowanych  
z budżetu Gminy 

         

 

 

 

………………… 
 Pieczątka, znak: 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 47DCBA28-925A-4A13-A4CF-185048E27DD9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Stan organizacji Szkoły Podstawowej nr …………                                                                                                                                                                                                                  
im................................................................. w ................................. 

w roku szkolnym 2019/2020 (wg stanu na 30 września 2019 r.) 
 

                

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Objaśnienia: 
1) zgodnie z zatwierdzonym arkuszem organizacji na rok szkolny 2019/2020 (AR – arkusz organizacji)  
2) zgodnie ze stanem faktycznym na dzień 30 września 2019 r. (S – stan organizacji na dzień 30 września 2019 r.) 

3)W przypadku różnicy, należy w odrębnym piśmie (załączonym do Aneksu) opisać przyczyny różnicy pomiędzy stanem zatwierdzonym w arkuszu organizacji a stanem faktycznym, realizowanym  po 1 września 2019 r. (powołując się na  

podstawę prawną, pismo organu prowadzącego lub podać inne przyczyny różnicy) 
4) OP – oddział przedszkolny 

Klasy Ogółem
3)
: 

OP
4) 

I II III IV V VI VII VIII 

Wyszczególnienie 

 

 
 

 
AR

1) 
S

2) 
AR

1) 
S

2) 
AR

1) 
S

2) 
AR

1) 
S

2) 
AR

1) 
S

2) 
AR

1)
 S

2)
 AR

1)
 S

2)
 AR

1) 
S

2) 
AR

1) 
S

2) 
AR

1)
 S

2)
 

Liczba uczniów w klasie:                            

w  tym spoza obwodu                     

Liczba oddziałów                            

wynikających ze szkolnego 

planu nauczania 
                           

wynikających z podziału na 

grupy 
                           

przeznaczonych na naukę 
religii 

                           

L
ic

zb
a
 o

b
o

w
ią

zk
o

w
y
ch

 

g
o

d
zi

n
  
ed

u
k

a
cy

jn
y

ch
: 

z godzin do dyspozycji 

dyrektora 
                    

Liczba płatnych godzin nauczyciela                            

liczba 
uczniów  

                    
Nauczanie indywidualne 

liczba 

godzin 
                    

Liczba godz. religii w oddz. przedszkolnym          

Ogółem liczba godzin finansowanych z budżetu 

Gminy 
         

Ogółem liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego   

………………… 
    Pieczątka, znak: 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 47DCBA28-925A-4A13-A4CF-185048E27DD9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Stan organizacji ..... Liceum Ogólnokształcącego                                                                                                                                                                                                              
im........................................................... w ............................................... 

 rok szkolny 2019/2020 (wg stanu na 30 września 2019 r.) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia: 
1) zgodnie z zatwierdzonym arkuszem organizacji na rok szkolny 2019/2020 (AR – arkusz organizacji)  
2) zgodnie ze stanem faktycznym na dzień 30 września 2019 r. (S – stan organizacji na dzień 30 września 2019 r.) 

 
3)W przypadku różnicy, należy w odrębnym piśmie (załączonym do Aneksu) opisać przyczyny różnicy pomiędzy stanem zatwierdzonym w arkuszu organizacji a stanem faktycznym, realizowanym  po 1 września 

2019 r. (powołując się na  podstawę prawną, pismo organu prowadzącego lub podać inne przyczyny różnicy) 

Klasy Ogółem
3)
: 

I II III 

Wyszczególnienie 
 
 
 
 
 

AR
1) 

S
2) 

AR
1) 

S
2) 

AR
1) 

S
2) 

AR
1)
 S

2)
 

Liczba uczniów w klasie:            

Liczba oddziałów            

wynikających ze szkolnego planu nauczania            

wynikających z podziału na grupy            

przeznaczonych na naukę religii            L
ic

z
b

a
 

o
b

o
w

ią
z
k
o

w
y
c
h

 
g

o
d

z
in

 l
e
k
c
y
jn

y
c
h

 
u

c
z
n

ia
: 

z godzin do dyspozycji dyrektora         

Liczba płatnych godzin nauczyciela            

Ogółem tygodniowa liczba godzin finansowanych z budżetu 
Gminy 

x x x x x x   

Liczba uczniów          

 Nauczanie indywidualne 

Liczba godzin         

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego   

………………… 
       Pieczątka, znak:  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 222/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 47DCBA28-925A-4A13-A4CF-185048E27DD9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik
*)

 nr …. stan organizacji …………………………………… 
        (nazwa przedszkola/szkoły) 

- zatrudnienie nauczycieli w roku szkolnym 2019/2020, według stanu na dzień  30 września 

2019 r., którzy byli ujęci w arkuszu organizacji na rok szkolny 2019/2020 – faktycznie 

realizowana liczba godzin: 

 
Realizowana liczba 

godzin: 

Lp. Nazwisko i imię nauczyciela
2)

  

 S
to

p
ie
ń

 a
w

an
su

 

za
w

o
d

o
w

eg
o

1
)  

Pensum 
 

 n
au

cz
an

y
 

p
rz

ed
m

io
t/

ro
d

za
j 

p
ro

w
ad

zo
n

y
ch

 z
aj
ę
ć
 

 

razem, 

w
 t

y
m

 

p
o
n

ad
w

y
m

ia
ro

w
y

ch
 

1.  D     

2.  D     

       

       

       

Ogółem    

 
1) 

D - dyplomowany; M – mianowany; K – kontraktowy; S – stażysta  
2) 

kolejność wpisywania według stopni awansu zawodowego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*)

 załącznik jest wypełniany każdorazowo przy zmianie przydziału godzin dla nauczycieli w ciągu roku szkolnego 

i przekazywany do ZEASiP 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 222/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 47DCBA28-925A-4A13-A4CF-185048E27DD9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik
 
nr ….  stan organizacji …………………………………… 

        (nazwa przedszkola/szkoły) 

- zatrudnienie nauczycieli w roku szkolnym 2019/2020, według stanu na dzień  30 września 

2019 r., którzy nie byli ujęci w arkuszu organizacji na rok szkolny 2019/2020: 

 
Realizowana 

liczba godzin: 

Lp. Nazwisko i imię nauczyciela, 

kwalifikacje do pracy na danym 

stanowisku, przygotowanie 

pedagogiczne 
2)

 

 S
to

p
ie
ń

 a
w

an
su

 

za
w

o
d

o
w

eg
o

1
)  

Pensum 
 

 n
au

cz
an

y
 

p
rz

ed
m

io
t/

ro
d

za
j 

p
ro

w
ad

zo
n

y
ch

 z
aj
ę
ć
 

 

razem: 

w
 t

y
m

 

p
o
n

ad
w

y
m

ia
ro

w
y

ch
: 

 

  

1.  D
1) 

    

2.       

       

       

Ogółem    

 
1) 

D - dyplomowany; M – mianowany; K – kontraktowy; S – stażysta  
2) 

kolejność wpisywania według stopni awansu zawodowego  

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 222/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 47DCBA28-925A-4A13-A4CF-185048E27DD9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 
 

Zbiorówka – stan organizacji …………………………………… 

      (nazwa przedszkola/szkoły/zespołu) 

L.p. Wyszczególnienie  

Stan zatwierdzony 

w arkuszu 

organizacji 

2019/2020 

Stan  na dzień 30 

września 2019 r. 

1.  Liczba pracowników ogółem   

2.  Liczba nauczycieli/ w tym zajmujących stanowiska kierownicze    

3.  Liczba etatów przeliczeniowych nauczycieli   

4.  
Liczba pracowników administracji i obsługi, w tym zajmujących 

stanowiska kierownicze 

  

5.  
Liczba etatów przeliczeniowych pracowników administracji 

i obsługi 

  

6.  Liczba godzin zajęć świetlicowych   

7.  Liczba godzin pracy biblioteki szkolnej   

8.  Liczba godzin z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej   

9.  

Liczba godzin nauczycieli współorganizujących kształcenie dzieci 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

i realizujących zajęcia specjalistyczne 

  

10.  Inne
1)

: ………………………….   
1) 

należy uwzględnić innych nauczycieli niezakwalifikowanych w poz. 6 -9 
 

Ogółem tygodniowa liczba godzin zatwierdzona w arkuszu organizacji  na rok szk. 2019/2020…………… 

 

Ogółem tygodniowa liczba godzin finansowanych z budżetu Gminy Wołomin, realizowanych w roku szk. 

2019/2020 wg stanu na dzień 30 września 2019 r.: …………………… 

 

Wyjaśnienie przyczyn różnicy pomiędzy stanem zatwierdzonym w arkuszu 

a realizowanym: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 
2019-10-                  …………………………….. 

                                                           podpis i pieczątka dyrektora 

 

Adnotacja dyrektora ZEASiP: 
………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

        …………………………………….. 

Wołomin, 2019-10      podpis i pieczątka dyrektora  ZEASiP 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Adnotacja organu prowadzącego 

 

Zatwierdzam …………..godz./tygodniowo finansowanych z budżetu Gminy Wołomin 

wg stanu na dzień 30 września 2019 r. 

 
 

Wołomin, 2019-10             …………………………….. 

  podpis Burmistrza Wołomina 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 222/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 47DCBA28-925A-4A13-A4CF-185048E27DD9. Podpisany Strona 1




